



T.C.
ŞANLIURFA
VALİLİĞİ

Bgep

BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ



T.C.

ŞANLIURFA VALİLİĞİ

Bgep

BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ
(BİGEP)

BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ

İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ
BAŞVURU FORMU

**2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ (BİGEP)
İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ BAŞVURU FORMU**

Başvuru Bilgileri

İlçe	HALİLİYE		
Okul/ Kurum	KONUKLU İLKOKULU		
Okul Müdürü Adı Soyadı	SERHAT TASLAK		
Telefon	5426920229	E-posta	
İyi Uygulamayı Geliştiren Öğretmen Adı Soyadı	Tüm Öğretmenler		
Okul/ Kurum	KONUKLU İLKOKULU		
Branş	Sınıf Öğretmenliği - Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık		
Telefon		E-posta	busrabgrc@gmail.com

Uygulamayı Geliştiren Diğer Öğretmenler

Sıra	Adı Soyadı	Okul	Branş	Telefon
1				
2				
3				

Uygulama Bilgileri	
A. İyi Uygulamanın Adı	Hep Birlikte Okuyoruz
B. İyi Uygulamanın Kategorisi	<ul style="list-style-type: none"> -Kitap Okuma alışkanlığı kazanma -Eleştirel düşünme -Dil becerilerini artırma -Aile bağlarının güçlenmesi -Kurum kültürü oluşturma
<ul style="list-style-type: none"> • Akademik Alanda Uygulanan Çalışmalar, • Proje Çalışmaları, • Yenilikçi Eğitim – Öğretim Ortamları ve Tasarım Beceri Atölyeleri Alanındaki Çalışmalar 	
C. İyi Uygulamanın Amacı (En fazla 500 kelime ile açıklayız)	<p>Öğrencilerin gelişim dönemi özellikleri ve ihtiyaçları göz önünde bulundurularak Okulumuzda düzenlenen kitap okuma saatleri, öğrencilerimizin okuma alışkanlıklarını geliştirmeyi, dil becerilerini artırmayı ve edebi eserlerle daha fazla etkileşim kurmalarını sağlamayı amaçlamaktadır.</p> <p>Bununla birlikte, öğrencilerin analitik düşünme ve eleştirel okuma yeteneklerini geliştirmeleri hedeflenmektedir. Aynı zamanda, veliler ve öğretmenlerin katılımıyla topluluk içinde güçlü bir okuma kültürü oluşturulması ve kuşaklar arası iletişimin pekiştirilmesi amaçlanmaktadır.</p>
D. İyi Uygulamanın Hedef Kitle (En fazla 500 kelime ile açıklayız)	Okulumuz 2.3.4.sınıf öğrencileri, velileri, okul yönetimi ve öğretmenler
(Öğrenciler, Öğretmenler, Veliler, Okul Yönetimi)	
E. İyi Uygulamanın Paydaşları	<ul style="list-style-type: none"> -Yöneticiler -Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Servisi
F. İyi Uygulamanın Süresi (Ay olarak ifade ediniz)	8 Ay

G. Uygulamanın Özeti (En fazla 1000 kelime ile açıklayınız)

Her ayın belli zamanlarında belli günlerde tüm okul kitap okuması gerçekleştirecek. Okunan kitaplarla ilgili paylaşım zamanlarında öğrencilerin, öğretmenlerin, yöneticilerin okuduğu kitapla ilgili düşüncelerini paylaştıkları belli zamanlar olacak. Veli katılımı ise yine ev ortamında velilere davetiye göndererek ailecek kitap okuma zamanları şeklinde gerçekleşecek.

H. İyi Uygulamanın Sonunda Elde Edilen Çıktılar ve Sonuçları (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)

1. Okuma Alışkanlığının Geliştirilmesi: Öğrencilerin düzenli kitap okuma alışkanlığı kazanmalarını sağlamak.
2. Dil ve İfade Becerilerinin Artırılması: Öğrencilerin kelime dağarcıklarını genişletmek ve ifade yeteneklerini güçlendirmek.
3. Analitik ve Eleştirel Düşünme: Okunan metinler üzerinden düşünme, anlama ve analiz yeteneklerini geliştirmek.
4. Edebi Bilinç ve Zevkin Geliştirilmesi: Öğrencilerin edebi eserlerle tanışmalarını ve edebi zevklerinin gelişimini teşvik etmek.
5. Topluluk ve Aile Katılımının Artırılması: Öğrenciler, veliler ve öğretmenler arasında ortak okuma etkinlikleri düzenleyerek topluluk bağlarını güçlendirmek.
6. Kuşaklar Arası İletişimin Pekiştirilmesi: Farklı kuşaklardan bireylerin birlikte okuma ve tartışma fırsatı bularak karşılıklı anlayış ve iletişimi artırmak.

İ. Diğer (Ekleme istediğiniz afiş, fotoğraf, link vb. görselleri bu kısma ekleyiniz)	https://www.canva.com/design/DAGYNxa7358/bjV4mD6nzhNgeVDLt_incg/edit?utm_content=DAGYNxa7358&utm_campaign=designshare&utm_medium=link2&utm_source=sharebutton



BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ